
Quarta-feira, 25 de outubro de 2023 às 16:39, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5223280: PORTARIA N.º 171/2023 DE 25 DE OUTUBRO DE

2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Nova Itaberaba

MUNICÍPIO

Nova Itaberaba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5223280

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5223280


1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

PORTARIA N.º 171/2023 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023.

“DESIGNA  SERVIDORA  PÚBLICA
MUNICIPAL  PARA  ATUAR  COMO
VETERINÁRIA RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO
DE  INSPEÇÃO  MUNICIPAL  -  SIM  JUNTO  AO
MUNICÍPIO  DE  NOVA  ITABERABA  E  DA
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

IVANIR JOSE POSSEBON, Prefeito Municipal de NOVA ITABERABA, Município do
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação
em vigor.

CONSIDERANDO: o disposto na Lei  Nº 952/2012 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a servidora pública municipal ANGELISA HAHN BIAZUS, ocupante
do Cargo de Médica Veterinária, CRMV/SC 06538, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura
e Meio Ambiente,  para atuar  como Médico Veterinário  responsável  pelo Serviço de Inspeção
Municipal – SIM,  do Município de Nova Itaberaba.

Parágrafo Único – A Lotação da servidora no Serviço de Inspeção Municipal – SIM  será
de  5 (cinco) horas semanais.

Art.  2º - Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVA  ITABERABA-SC,  25  DE
OUTUBRO DE 2023.

IVANIR JOSE POSSEBON
Prefeito Municipal

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

		2023-10-25T16:39:45-0300




